VETERVM COLLA
TIONVMISMATVM,
cum his, quæ modò expenduntur,
publica & Regia authorita-
te percusa.

(2)
Authore Didaco Couuarruias à Leyua Epi-
scopo Ciuitatensi.

Ex secunda authoris recognitione.

S A L M A N T I C A E,

Excudebat Andreas à Portonarijs Typographus Regius.

M. D. L X I I .

VETERVM COLLA
TIONVMISMATVM,
cum his, quæ modò expenduntur,
publica & Regia authorita-
te percusa.

(2,
Authore Didaco Couuarruias à Leyua Epi-
scopo Ciuitatensi.

Ex secunda authoris recognitione.

SALMANTICAE,
Excudebat Andreas à Portonarijs Typographus Regius.
M. D. L X I I .

Didacus Couarruuias à Leyua Archiepisco-
pus S. Dominici designat. Licentiato Antonio Couarruuias
Fratri charissimo, & Salmanticæ in Collegio sanctif-
simi Saluatoris College ornatus, atque
vtriusque Iuris egregio pro-
fessori. S.

O S T E D I T V M A M E V A R I A B V M
Resolutionum opus, Frater charissime, quum aliquot eius capita relegisset,
statim percepit, breuiter, quam fortassis par erat, quorundam Veterum, & hu-
ius regni numismatum valorem, nondum ab initio petita estimationis ratio-
ne adnotasse. Id vero tunc feci, ut operis instituto partim subseruirem, ut
deinde, quod mihi satisfecisse videbar, si recte obiter incidenti, testimonia
doctissimorum virorum, et ex utroque iure Regio, ac Cœstro loca quedam selegisset, ex quibus
indicarem, posse facilmente deprehendi, quibusnam rationibus que illic scripsoram, in publicum ede-
re constituerim. Verum dum ipse diligentius rem istam perpedisset, nec barium duxi Veterum nu-
mismatum valorem, corundemque rationem, quam cum his, quibus modo viximus, vel omnino pa-
rēt, vel fere similem habere possunt, iuxta proprias vires explicare. Sic sane veteres areos numos
cum his areis, qui modo expenduntur, Argentos cum Argenteis, Aureos cum aureis conferre ga-
rauit, ac simul exquisiuit, quam nam estimationem ex huiusc etatis numis vetera huius regni nu-
mismata habere possint: his & de numorum publica mutatione, ac de crimine falsa moneta que-
dam adjiciens, que ab operis instituto nec aliena sunt, nec lectori ob exactam breuitatem fastidio
esse poterunt. Scio equidem tractatum istum maiorem diligentiam exigere, quam a me, homine
tot negotijs impedito, adhiberi potuit, præterquam quod multorum authorum, & Veterum Chro-
corum lectione ob publicum munus, & huius Regij tribunalis magistratum privatus, ea forsitan pre-
termiserim, que hisce difficultibus expediendis viam omnino aperire potuissent. Fecit tame quod
potui, libentissime cuiusque diligentioris cœsuram subiturus, quam in his, que hactenus edidimus
nusquam detrectauimus, nec in posterum detrectare censemus. Te interim egregie vir, exorari
volumus, ut si ex lectione huius opusculi percepieris, id alicuius futurum esse virilitatis,
Andrea à Portonarijs nobili Salmanticensi Typographo, meo nomine statim
tradas, quo & tuo limatissimo iudicio, eiusque diligenti opera
prælo traditum in publicum prodire possit. Vale.